
Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 
Ministarstvo Sredine Prostornog Planiranja i Infrastrukture 

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

KOMISIONI I MINISTRISË PËR THEMELIMIN E ODËS SË ARKITEKTËVE DHE INXHINIERËVE NË FUSHËN E NDËRTIMIT 

LISTË E DËSHMISË SË PËRVOJËS SË PUNËS NË PROFESION  
Përvoja profesionale e punës duke filluar nga punësimi i fundit (shto nëse është e nevojshme): 

Data 
Emri i punëdhënësit Titulli /Pozita e punës Përshkruaj shkurt detyrat dhe 

përgjegjësitë Nga 
M/V 

Deri 
M/V 



Gjithësej vite e              muaj pas diplomimit 

Emri, mbiemri:      Nënshkrimi___________________ 

Vendi:       Datë:   

Kësaj listë duhet t’i bashkangjiten dëshmitë e përvojës së punës (referencat e punës apo kontratat e punës apo dëshmi nga ATK, etj). 

Me nënshkrimin e këtij dokumenti garantoj vërtetësinë e të dhënave të mësipërme.   
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